
SIGNALSKOTTET BANA       2008-06-01 

 
Final SEN  Kval Final Totalt 
1 URBAN JOHANSSON F21 (BD) 193 139 332   
2 PETER ÖSTLING F21 (BD) 185 137 322   
3 DONALD JOHANSSON ALE (BD) 184 136 320   
4 EMIL JOHANSSON ALE (BD) 185 132 317   
5 RONNY NILSSON PITEÅ (BD) 183 133 316   
6 ANTON LINDFORS I19/A9 (BD) 183 131 314   
7 HARRY ÖSTLING F21 (BD) 186 127 313   
8 J-O LAMPINEN S3 (BD) 176 130 306   
9 MATTHIAS LAMPINEN S3 (BD) 173 130 303   
10 MATS KÅGSTRÖM PITEÅ (BD) 164 119 283   
 
Final VET  Kval Final Totalt 
1 KJELL MARKLUND S3 (BD) 181 134 315   
2 HENRY LINDSTRÖM I19/A9 (BD) 180 134 314   
3 GUNNAR IVERSÉN S3 (BD) 180 128 308   
4 BROR RANTAKYRÖ PELLO (BD) 172 126 298   
5 ALF EDIN ALE (BD) 178 120 298   
6 RUNE UTTERSTRÖM ALE (BD) 174 122 296   
7 ROLAND NILSSON PITEÅ (BD) 166 116 282   
 
Final LIGG  Kval Final Totalt 
1 LARS-ERIK ENSTRÖM S3 (BD)  172 133 305 
 
 
 
Resultat Senior A  Omg 1 Omg 2 Totalt 
1 URBAN JOHANSSON F21 (BD) 193 0 193 
2 HARRY ÖSTLING F21 (BD) 186 0 186 
3 PETER ÖSTLING F21 (BD) 185 0 185 
4 DONALD JOHANSSON ALE (BD) 184 0 184 
5 ANTON LINDFORS I19/A9 (BD) 183 0 183 
6 RONNY NILSSON PITEÅ (BD) 183 0 183 
7 J-O LAMPINEN S3 (BD) 176 0 176 
 
Resultat Senior B  Omg 1 Omg 2 Totalt 
1 EMIL JOHANSSON ALE (BD) 185 0 185 
2 MATTHIAS LAMPINEN S3 (BD) 173 0 173 
3 MATS KÅGSTRÖM PITEÅ (BD) 164 0 164 
 
Resultat Veteran  Omg 1 Omg 2 Totalt 
1 KJELL MARKLUND S3 (BD) 181 0 181 
2 GUNNAR IVERSÉN S3 (BD) 180 0 180 
3 HENRY LINDSTRÖM I19/A9 (BD) 180 0 180 
4 ALF EDIN ALE (BD) 178 0 178 
5 RUNE UTTERSTRÖM ALE (BD) 174 0 174 
6 BROR RANTAKYRÖ PELLO (BD) 172 0 172 
7 ROLAND NILSSON PITEÅ (BD) 166 0 166 
 
Resultat Ligg  Omg 1 Omg 2 Totalt 
1 LARS-ERIK ENSTRÖM S3 (BD) 172 0 172 
 


